
16

شنبه
1403

تیر

تاریخ
5

سال 
سی ام 

3957
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
انسانیت مهربانی است.

انسانیت گاهی یک لبخند است که به کودک غمگینی هدیه می کنید

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد

071 - 32344772  

احمد شاملو

آگهى

آگهي  مناقصه عمومي
1403-282

نوبت اول:1403/04/16 طلوع                                                                                نوبت دوم: 1403/04/17 سبحان
شهرداری شیراز در نظر دارد   عملیات احداث سالن ورزشی شهرک نصر سپاه را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان  2003096688000198 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی 
، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: ۷۱۳۷۲۴۲۷۷۴ آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد:  80/481/448/285 ريال

-مدت قرارداد :  12  ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای رتبه در رشته ساختمان و ابنیه  و تاسیسات و تجهیزات  از سازمان برنامه و بودجه کشور 

-محل انجام کار:شیراز- بلوار نصر
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 4/030/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 100869 بانک  شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روزيکشنبه  مورخ 1403/04/24 از طريق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
باشد.  می   1403/05/07 مورخ  شنبه  يک  روز   13:00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرين 
شرکت کنندگان می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز بلوار فرصت شیرازی- 

جنب آتش نشانی - خیابان شهرداری-شهرداری منطقه هفت تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ    1403/05/09 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات شهرداری منطقه 

يک شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاريخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه اول سال 1403 پرداخت خواهد 

شد.
-هیچ گونه تفاوت بهای قیر به اين پروژه و شاخص های تعديل آحاد بها آن تعلق نمی گیرد.

-ارائه تصوير گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی پیمانکاری صادرشده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی  می باشد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.                             1745530                            43968
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034002431 مورخه 1403/03/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد بردبار فرزند غلامحسین بشماره 
شناسنامه 61 و ملی 3500748236 صادره از بوشهر در ششدانگ يک باب خانه مساحت 139/61 مترمربع پلاک فرعی 4830 از 2071 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 37 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی عبداله شريفی محرز گرديده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/16            تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/31         43935/1970979                       1124 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034003406 مورخه 1403/03/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحمید مفیدی فرزند عبدالرسول بشماره 
شناسنامه 402 و ملی 2295994871 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب کارگاه مساحت 290 مترمربع پلاک فرعی 1415 از 2145 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی وراث ابوالقاسم پايدار محرز گرديده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/16             تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/31        43964/1970981                     1122 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034002403 مورخه 1403/03/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سجاد کرمی آبسردی فرزند عزيزاله 
بشماره شناسنامه 4 و ملی 6559831833 صادره از خفر در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 265/39 مترمربع پلاک فرعی 4835 از 2071 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 37 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی حبیب شريفی محرز گرديده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/16           تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/31       43963/1970982                           1121 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034002024 مورخه 1403/03/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه جمشیدی اردکانی فرزند میرزاخان 
بشماره شناسنامه 10575 و ملی 2549285698 صادره از اردکان در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 115/86 مترمربع پلاک فرعی 1711 از 
2076 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 2076 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی نظر کاظمی محرز گرديده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/16           تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/31        43934/1970980                        1123 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034001991 مورخه 1403/03/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره فتحی فرزند خورشید بشماره 
شناسنامه 8 و ملی 6839884589 صادره از کوار در ششدانگ يک باب خانه مساحت 400 مترمربع پلاک فرعی 15050 از 2083 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی نظر کاظمی محرز گرديده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/16            تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/31        43936/1970978                      1125 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034001931 مورخه 1403/03/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه حاتم زاده فرزند حسین به شماره 
شناسنامه 2 و ملی 2299808388 صادره از شیراز در ششدانگ اعیانی يک باب خانه با عرصه وقف مساحت 255/20 مترمربع پلاک فرعی 15241 
از 2070 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2070 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی موقوفه صاحبديوانی محرز گرديده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/16           تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/31       43972/1970976                           1127 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034001400 مورخه 1403/02/27 و 140360311034003536 مورخه 1403/04/03 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه رضائی دهنوی فرزند علی بخش بشماره شناسنامه و ملی 5140051052 صادره از سروستان در اعیانی ششدانگ يک باب خانه 
به مساحت 98/90 مترمربع پلاک فرعی 111 از 1862 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1862 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از 
مالک رسمی موقوفه حاج بابا خان محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/04/16           تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/04/31         43950/1970977                        1126 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله اي انجام امور خدمات عمومي و پشتيباني در سطح استان
سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی واگذاری فعالیت های پشتیبانی و خدمات  در سطح استان به شماره 

2003000032000002 را از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نمايد.
تدارکات  سامانه  درگاه  طريق  از  ها  پاکت  بازگشايی  و  گران  مناقصه  پیشنهاد  ارائه  تا  مناقصه  اسناد  دريافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  کلیه 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس : www.setadiran.ir  انجام خواهد شد .
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند . تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تاريخ1403/04/16  می باشد.
مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سايت : ساعت 19:00  روز دوشنبه تاريخ 1403/04/18  

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد فقط از طريق سامانه ستاد تا ساعت 19:00 روز سه شنبه   تاريخ 1403/05/02 
زمان بازگشايی پاکت ها :  ساعت 8:00 صبح  روز  شنبه تاريخ 1403/05/06

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:
آدرس : شیراز ـ خیابان هفت تیر ـ چهارراه ارديبهشت ـ روبروی بیمارستان شفا ـ سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان فارس ـ طبقه دوم ـ واحد 

کارپردازی
تلفن تماس : 32317953 ـ 071 

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه :
مرکز تماس : 41934 ـ 021

تلفن تماس دفتر ثبت نام : 32275039 ـ 071
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ساير استانها ، در سايت سامانه ) www.setadiran.ir  ( بخش  " ثبت نام / پروفايل تامین کننده / مناقصه گر " 

موجود است.
frs.mimt.gov.ir : آدرس سايت سازمان

http://iets.mporg.ir   آدرس پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور
انتشار آگهی در روزنامه  : نوبت اول : روزشنبه مورخ 1403/04/16 ـ نوبت دوم : روز يک شنبه مورخ 1403/04/17

    1745972                                                   43969                                                     2450 م الف
  معاونت توسعه مدیریت و منابع  سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 1403603170070001024 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی عبداله آبرومند فرزند غلام به شناسنامه 34125 و کدملی 1860337260 صادره 
از بهبهان نسبت به ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 143/86 مترمربع در قسمتی از پلاک 5774 واقع در بخش يک بهبهان انتقال ملک از مالک 
رسمی عبدالخلیل – عبداله – جلیل – فاطمه سلطان – سارا – قمر سلطان شهرتین آبرومند و رباب جوانی همگی ورثه غلام آبرومند محرز گرديده 
است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول:1403/04/16               تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/05/01               43970                     8/206 م الف

احمدي – رئيس ثبت بهبهان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 1403603170070001016 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خديجه عوض پور فرزند کريم به شناسنامه 325 و کدملی 1860961347 
صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ يکباب ساختمان بمساحت 134/25 مترمربع در قسمتی از پلاک 5774 واقع در بخش يک بهبهان انتقال ملک از 
مالک رسمی علی – رضا – محمد – لیلا – سهیلا – ابراهیم – مهدی شهرتین آبرومند همگی ورثه احمد آبرومند محرز گرديده است. لذا مشخصات 
متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
عرض حال ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول:1403/04/16              تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/05/01             43971                    8/205 م الف

احمدي – رئيس ثبت بهبهان


